АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2020 г                                                                                            № 56
с.Боровлянка

Об увеличении с 01.10.2020 г. тарифной ставки (оклада) первого разряда ЕТС по оплате труда работников Администрации Боровлянского сельсовета замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

    В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 года № 330

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Увеличить с 01.10.2020 года тарифную ставку (оклад) первого разряда ЕТС по оплате труда работников Администрации Боровлянского сельсовета на1,03 процента и установить в размере 2134,00 рублей.
2) Утвердить прилагаемую ЕТС по оплате труда работников Администрации Боровлянского сельсовета.

3) Размеры тарифных ставок, окладов (должностных окладов) подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                              В.Е.Фомин
В.Е.Фомин

УТВЕРЖДЕНА

По

постановлением Администрации

                                                                                                                                                                                      Боровлянского сельсовета
                                                                                                                                                                                       №51 от 10.09.2019 г.

№51 от 10.09.2019 г.

по

                                                                              Единая тарифная сетка

По

по оплате труда работников Администрации Боровлянского сельсовета с 01.10.2020 г.

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	межразрядные тарифные коэффициенты
	1
	1,04
	1,09
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,51
	4,5

	Тарифные ставки (оклады)
	2134
	2153
	2256
	2365
	2625
	2913
	3200
	3517
	3863
	4237
	4641
	5016
	5419
	5823
	6285
	6746
	7266
	9315